СОВЕТ

                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
               ОБРАЗОВАНИЯ
  ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                 Третьего созыва

                    РЕШЕНИЕ

        От  21.06.2019 года № 185
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.07.2012 года № 84 «О создании муниципального дорожного фонда   муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области»
          В соответствии с пунктом 5  статьи  179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей  14 Федерального    закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным   законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Постановления правительства Оренбургской области от 17.10.2011 года № 1009-п «О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Оренбургской области», Совет  депутатов муниципального  образования Приреченский  сельсовет РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в пункт 2.3  Порядка дополнив его подпунктом ж),  следующего содержания:
      « ж) возмещение вреда и судебных издержек на основании вступивших в законную силу судебных актов, уплата штрафов связанных с нарушением дорожной деятельности».
    2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования

    3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию   по социальной политике, работе с общественными и религиозными организациями,  по промышленной политике и агропромышленному комплексу.
Глава-председатель Совета депутатов

муниципального образования

Приреченский сельсовет                                                                         С.И.Чиков